
— 5398 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 Poz. 1083

1083

UCHWA£A Nr XVIII/171/08 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 1 lutego 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru po³o¿onego w Malewie i Dusinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z pó�n. zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80, poz. 717, z pó�n. zm.) oraz uchwa³y Nr LII/678/
06 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 25 sierpnia 2006 r.
w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru po³o¿onego
w Malewie i Dusinie, po stwierdzeniu zgodno�ci przedmioto-
wego planu miejscowego z ustaleniami Studium Uwarunko-
wañ i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta
i Gminy Gostyñ, Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co
nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne.

§1. 1. Uchwala siê Miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego obszaru po³o¿onego w Malewie i Dusinie,
zwany dalej �planem�, którego czê�æ tekstow¹ stanowi tre�æ
mniejszej uchwa³y.

2. Integraln¹ czê�ci¹ uchwa³y jest:

1) Rysunek nr 1 planu w skali 1:1.000 i Rysunek nr 2 planu
w skali 1:5.000, bêd¹ce czê�ci¹ graficzn¹ planu, stanowi¹-
ce za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) Rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y;

3) Rozstrzygniecie o sposobie realizacji, zapisanych w planie,
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowa-
nia, stanowi¹ce za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

§2. 1. Obszar objêty planem ograniczony jest od pó³nocy
- granic¹ so³ectwa Daleszyn przebiegaj¹c¹ wzd³u¿ Ko�ciañ-
skiego Kana³u Obry, od wschodu - zachodni¹ granic¹ pasa
drogowego drogi wojewódzkiej nr 434 relacji £ubowo
� Gostyñ - Rawicz, od po³udnia - pó³nocnym skrajem drogi
gruntowej nr ewid. 145 (obrêb Dusina) z Kunowa do Dusiny,
od zachodu - �rodkiem dzia³ki nr ewid. 8 (obrêb Dusina), dalej
wzd³u¿ granicy geodezyjnej pomiêdzy dzia³kami o nr ewid.
206, 207/3 (obrêb Daleszyn), dalej wschodnim odcinkiem
drogi gminnej nr 737029P, dalej zachodni¹ granic¹ pasa
drogowego drogi polnej nr ewid. 219, dalej wschodni¹
granic¹ pasa drogowego drogi polnej nr ewid. 233/2, z
wy³¹czeniem istniej¹cych terenów kolejowych bêd¹cych tere-
nami zamkniêtymi.

2. Rysunek nr 1 planu w skali 1:1.000 obejmuje obszar
objêty planem, z wy³¹czeniem terenu objêtego Rysunkiem
planu nr 2 w skali 1:5.000.

3. Rysunek nr 2 planu w skali 1:5.000 obejmuje obszar
objêty planem, z wy³¹czeniem terenu objêtego Rysunkiem
planu nr 1 w skali 1:1.000.

4. Granice pomiêdzy terenami, o których mowa w ust. 2
i 3, zawarto na Rysunku nr l planu i Rysunku nr 2 planu.

5. Rysunki planu zawieraj ¹ granice terenu zamkniêtego
(terenu kolejowego ozn. �IS�). Dla terenu zamkniêtego nie
zosta³y ustalone strefy ochronne. Granica terenu zamkniêtego
pe³ni jednocze�nie funkcjê granicy obszaru objêtego planem.

§3. 1. Przedmiotem planu jest ustalenie przeznaczenia
terenów pod: obiekty produkcyjne, sk³ady i magazyny (ozn.
�P�), zabudowê us³ugow¹ (ozn. �U�), zabudowê mieszka-
niow¹ jednorodzinn¹ (ozn. �MN�), zabudowê zagrodow¹
w gospodarstwie rolnym (ozn. �RM�), zieleñ urz¹dzon¹ (ozn.
�ZP�), zieleñ nieurz¹dzon¹ (ozn. �Zn�), lasy (ozn. �Z£�),
grunty rolne przeznaczone do zalesienia (ozn. �ZLz�), drogê
publiczn¹ (ozn. �KD-1�), drogi wewnêtrzne (ozn. �KDW�),
tereny zalewowe (ozn. �ZZ�), wody powierzchniowe �ródl¹-
dowe (ozn. �WS�), tereny rolnicze (ozn. �R�), infrastrukturê
techniczn¹ oraz okre�lenie sposobów ich zagospodarowania
i zabudowy. Tereny pod budowê: drogi publicznej, ci¹gów
drena¿owych, sieci i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej,
w tym ³¹czno�ci publicznej, urz¹dzeñ wodnych i ochronnych
przed powodzi¹ s¹ terenami przeznaczonymi pod inwestycje
celu publicznego.

2. Tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych zasadach
zagospodarowania wydzielono, na Rysunkach planu, liniami
rozgraniczaj¹cymi. Funkcje linii rozgraniczaj¹cej pe³ni tak¿e
granica obszaru objêtego planem, granica terenu zamkniête-
go (ozn. �IS�) oraz granica pomiêdzy terenami, o których
mowa w §2 ust. 4, je¿eli rozgranicza tereny o ró¿nym
przeznaczeniu.

3. Dla terenu, dla którego ustalono wiêcej ni¿ jeden
rodzaj przeznaczenia, wymienione rodzaje przeznaczenia mog¹
wystêpowaæ ³¹cznie lub rozdzielnie.

§4. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) dzia³ce budowlanej - nale¿y przez to rozumieæ dzia³kê
budowlan¹ w rozumieniu art. 2 pkt 12 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717, z pó�n. zm.);

2) obowi¹zuj¹cej linii zabudowy - rozumie siê przez to liniê
zawart¹ na Rysunku nr 1 planu, po³o¿on¹ na terenach
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (ozn. MN),
terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zabu-
dowy us³ugowej (ozn. MN,U) oraz terenach zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej, zabudowy zagrodowej
w gospodarstwie rolnym oraz zabudowy us³ugowej (ozn.
MN,RM,U), zlokalizowan¹ od frontu dzia³ki budowlanej, na



— 5399 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52

której nakazuje siê usytuowanie �ciany g³ównego korpusu
budynku: linia ta nie dotyczy czê�ci podziemnej budynku
oraz: ryzalitów, pilastrów, kolumn, wykuszy, ganków,
werand, balkonów, schodów wej�ciowych, podjazdów dla
osób niepe³nosprawnych i innych podobnych elementów
budynku;

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy - rozumie siê przez to
liniê zawart¹ na Rysunku nr 1 planu ograniczaj¹c¹ obszar,
na którym dopuszcza siê lokalizacje budynków (zespo³ów
budynków) i budowli kubaturowych (zespo³ów budowli);
linia ta nie dotyczy podziemnych czê�ci budynku i budow-
li, a tak¿e: ryzalitów, pilastrów, kolumn, wykuszy, ganków,
werand, balkonów, schodów wej�ciowych, podjazdów dla
osób niepe³nosprawnych i innych podobnych elementów
budowlanych;

4) froncie dzia³ki budowlanej - nale¿y przez to rozumieæ tê
czê�æ dzia³ki budowlanej, która przylega do drogi, z której
odbywa siê g³ówny wjazd na dzia³kê;

5) wysoko�ci � nale¿y przez to rozumieæ: w stosunku do
budynków � wysoko�æ liczon¹ od poziomu terenu do
najwy¿szego punktu dachu (kalenicy), w stosunku do
budowli � wysoko�æ liczon¹ od poziomu terenu do naj-
wy¿szego punktu budowli;

6) adaptacji � rozumie siê przez to przeznaczenie istniej¹cego
obiektu budowlanego do pozostawienia, pod warunkiem,
¿e stan techniczny i funkcjonalny obiektu umo¿liwia jego
u¿ytkowanie (eksploatacje) w dotychczasowy sposób,
a jego u¿ytkowanie nie pogarsza stanu �rodowiska; spo-
sób u¿ytkowania powinien wynikaæ z uzyskanego pozwo-
lenia na budowê; obiekt mo¿e podlegaæ: remontowi, prze-
budowie, rozbiórce albo odbudowie;

7) powierzchni zabudowy � nale¿y przez to rozumieæ
powierzchnie rzutów poziomych budynków (zespo³u bu-
dynków) i budowli kubaturowych wystêpuj¹cych na dzia³-
ce budowlanej mierzon¹ po zewnêtrznym obrysie �cian
kondygnacji przyziemnej obiektu budowlanego, ³¹cznie
z elementami budowlanymi wyszczególnionymi w pkt 3,
je¿eli maj¹ one oparcie na ziemi;

8) terenach rolniczych � nale¿y przez to rozumieæ u¿ytki
rolne, w rozumieniu przepisów dotycz¹cych ewidencji
gruntów i budynków, wraz z drogami dojazdowymi do
tych u¿ytków.

§5. Stawka procentowa s³u¿¹ca ustaleniu jednorazowej
op³aty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80, poz. 717, z pó�n. zm.) wynosi 30%.

ROZDZIA£ II

Ustalenia dotycz¹ce ca³ego obszaru objêtego planem.
Ustalenia dotycz¹ce wyodrêbnionych fragmentów

obszaru objêtego planem

§6. Na podstawie rozporz¹dzenia nr 82/92 Wojewody
Leszczyñskiego z dnia 1 sierpnia 1992 r. w sprawie wyznacze-
nia obszarów chronionego krajobrazu na terenie wojewódz-

twa leszczyñskiego (Dz. Urz. Woj. Leszczyñskiego Nr 11, poz.
131) ca³y obszar objêty planem po³o¿ony jest w granicy
Krzywiñsko - Osieckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu
(obszar III) i podlega ochronie w zakresie przepisów dotycz¹-
cych ochrony przyrody.

§7. 1. Ca³y obszar objêty planem po³o¿ony jest na
terenach o znacznych zasobach wód w obrêbie piêtra czwar-
torzêdowego (OWO).

2. Czê�æ obszaru objêtego planem po³o¿ona jest na tere-
nach zalewowych. Zasiêg terenów zalewowych okre�la Rysu-
nek nr 2 planu. Na terenach zalewowych:

1) zakazuje siê lokalizacji obiektów budowlanych, z wyj¹t-
kiem s³u¿¹cych regulacji stosunków wodnych i ochron-
nych przed powodzi¹

2) dopuszcza siê lokalizacje sieci i urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej.

3. Przebudowa urz¹dzeñ melioracji wodnych na terenach
(gruntach) zmeliorowanych i zdrenowanych, wymuszona lo-
kalizacj¹ zabudowy, nie powinna spowodowaæ niekorzyst-
nych zmian stosunków wodnych.

§8. 1. Na podstawie decyzji Wojewódzkiego Konserwato-
ra Zabytków w Lesznie Nr klasyfikacji PSOZ.WA-5340/26/92 z
dnia 06.03.92r. podlega ochronie stanowisko archeologiczne
AZP 62-28/42 wraz z otoczeniem wpisane do rejestru zabyt-
ków pod nr 1250/archeolog. Zasiêg stanowiska okre�la Rysu-
nek nr 2 planu. Na stanowisku zakazuje siê wszelkiej dzia³al-
no�ci.

2. Na podstawie ustaleñ planu ochronie podlega
dziewiêæ stanowisk archeologicznych (znajduj¹cych siê
w ewidencji Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora
Zabytków w Poznaniu). Orientacyjne zasiêgi stanowisk wraz
z ich numerami okre�la Rysunek nr 1 planu i Rysunek nr 2
planu. Na stanowisku archeologicznym dopuszcza siê mo¿li-
wo�æ wykonywania robót budowlanych pod warunkiem prze-
prowadzenia ratowniczych badañ wykopaliskowych.

3. Na podstawie ustaleñ planu ca³y obszar objêty planem
obejmuje siê konserwatorsk¹ ochron¹ archeologiczn¹. Robo-
ty budowlane mo¿na rozpocz¹æ po uzgodnieniu z wojewódz-
kim konserwatorem zabytków, który okre�li warunki dopusz-
czaj¹ce do realizacji inwestycji.

4. Do prowadzenia prac konserwatorskich i badañ arche-
ologicznych oraz do wykonywania robót budowlanych (ziem-
nych) przy zabytku lub w jego otoczeniu stosuje siê
w szczególno�ci przepisy art. 36 ustawy z dnia 23 lipca 2003
r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 162,
poz. 1568, z pó�n. zm.).

§9. 1. W zakresie dopuszczalnych poziomów ha³asu
w �rodowisku, o których mowa w przepisach dotycz¹cych
prawa ochrony �rodowiska:

1) tereny ozn. 2 MN nale¿y zakwalifikowaæ do terenów
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej;

2) tereny ozn. 3 MN,U oraz 5 MN,RM,U nale¿y zakwalifiko-
waæ do terenów zabudowy mieszkaniowo - us³ugowej
i zabudowy zagrodowej;

Poz. 1083



— 5400 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52

3) tereny ozn. 6 U nale¿y zakwalifikowaæ do terenów rekre-
acyjne - wypoczynkowych.

2. Poza ustaleniami obszarów ochrony, o których mowa
w ust. 1 oraz w §6, §7, §8, na obszarze objêtym planem nie
wystêpuj¹ inne tereny i obiekty podlegaj¹ce ochronie, usta-
lane na podstawie odrêbnych przepisów, o których mowa
w art. 15 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717, z pó�n. zm.). W szczególno�ci na obszarze
objêtym planem nie wystêpuj¹: tereny górnicze, dobra kultu-
ry wspó³czesnej oraz tereny zagro¿one osuwaniem siê mas
ziemnych. W zwi¹zku z powy¿szym w planie nie okre�la siê
granic ww. terenów i obiektów podlegaj¹cych ochronie i nie
ustala siê sposobów ich zagospodarowania.

3. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹ tereny
przewidziane do scalenia i podzia³u nieruchomo�ci, w zwi¹zku
z czym w planie nie okre�la siê zasad oraz warunków scalania
i podzia³u nieruchomo�ci.

§10. 1. Na obszarze objêtym planem zakazuje siê lokali-
zacji elektrowni wiatrowej.

2. Na terenach rolniczych (ozn. �R�), lasów (ozn. �Z£�),
gruntów rolnych przeznaczonych do zalesienia (ozn. �ZLz�),
zieleni nieurz¹dzonej (ozn. �Zn�) zakazuje siê zabudowy.

ROZDZIA£ III

Ustalenia dotycz¹ce terenów wyodrêbnionych liniami
rozgraniczaj¹cymi o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych

zasadach zagospodarowania

§11. 1. Teren oznaczony na Rysunku nr 1 planu 1 P
przeznacza siê pod tereny obiektów produkcyjnych, sk³adów
i magazynów. Dopuszcza siê przeznaczenie terenu pod obiek-
ty us³ugowe transportu drogowego. Teren mo¿e stanowiæ
jedn¹ lub kilka dzia³ek budowlanych.

2. W przypadku wydzielenia kilku dzia³ek budowlanych
obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia dotycz¹ce ka¿dej dzia³ki
budowlanej:

1) powierzchnia dzia³ki nie mo¿e byæ mniejsza ni¿ 14.000 m2;

2) dzia³ka musi przylegaæ bezpo�rednio do drogi lokalnej
ozn. 01 KD-1, albo drogi wewnêtrznej ozn. 02KDW;

3) front dzia³ki nie mo¿e byæ mniejszy ni¿ 85 m.

3. Na dzia³ce budowlanej, w zale¿no�ci od programu
u¿ytkowego inwestycji, mog¹ byæ usytuowane obiekty
budowlane, w szczególno�ci budynki: produkcyjne, magazy-
nowe, biurowe i socjalne wraz z urz¹dzeniami budowlanymi,
obiekty budowlane techniczne i technologiczne, w tym infra-
struktury technicznej, obiekty budowlane us³ug transportu
drogowego, w tym: warsztaty naprawcze, myjnie, gara¿e,
a tak¿e otwarte sk³adowiska surowców i otwarte sk³adowiska
wyrobów gotowych. Dopuszcza siê ³¹czenie obiektów budow-
lanych w jeden lub kilka zespo³ów.

4. Na dzia³ce budowlanej nale¿y zlokalizowaæ place: ma-
newrowe, postojowe dla samochodów ciê¿arowych oraz par-
kingowe dla samochodów osobowych. Ustala siê, ¿e liczba

miejsc postojowych dla samochodów ciê¿arowych powinna
zabezpieczyæ potrzeby wynikaj¹ce z wielko�ci produkcji i
us³ug oraz eliminowaæ parkowanie pojazdów na zewn¹trz
terenu, w szczególno�ci na drodze lokalnej ozn. 01 KD-1. Dla
samochodów osobowych ustala siê liczbê miejsc parkingo-
wych w ilo�ci nie mniej ni¿ 1 stanowisko na 1,5 zatrudnionych
jednej zmiany.

5. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia dotycz¹ce obiektów
budowlanych, o których mowa w ust. 3:

1) ustala siê nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy okre�lon¹ na
Rysunku nr 1 planu;

2) obiekt budowlany nale¿y orientowaæ równolegle lub
prostopadle w stosunku do nieprzekraczalnej linii zabudo-
wy po³o¿onej najbli¿ej drogi lokalnej ozn. 01 KDL;

3) liczba kondygnacji nadziemnych budynków - jedna; dla
budynku socjalnego i biurowego - dopuszcza siê trzy;

4) wysoko�æ budynku produkcyjnego i magazynowego oraz
obiektu budowlanego us³ug transportu drogowego nie
mo¿e przekroczyæ 12 m;

5) wysoko�æ obiektu budowlanego technicznego i technolo-
gicznego (budowli) nie mo¿e przekroczyæ 25 m;

6) dla budynku obowi¹zuje dach sko�ny, dwuspadowy,
symetryczny, o k¹cie nachylenia po³aci dachowej wyno-
sz¹cym 15° z tolerancj¹ ± 5°; przy szeroko�ci budynku
wynosz¹cej ponad 18 m dopuszcza siê dach cztero lub
sze�ciospadowy z odpowiednio dwoma lub trzema kale-
nicami.

6. Do okre�lenia odleg³o�ci obiektu budowlanego, a tak¿e
drzew i krzewów, od terenu zamkniêtego (ozn. �IS�) stosuje
siê przepisy zawarte w rozporz¹dzeniu wydanym na postawie
art. 54 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejo-
wym (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 16, poz. 94 z pó�n. zm.).

7. Na dzia³ce budowlanej wydziela siê dwa pasy terenu
oznaczone na Rysunku nr 1 planu, przeznaczone pod zieleñ
urz¹dzon¹ towarzysz¹c¹ obiektom produkcyjnym. Przy dobo-
rze ro�lin nale¿y stosowaæ gatunki odporne na oddzia³ywania
przemys³owe. W pasie terenu usytuowanego od strony drogi
lokalnej ozn. 01 KD-1 dopuszcza siê zastosowanie urz¹dzeñ
ochrony przed ha³asem i wibracjami (w przypadku prognozo-
wanego lub rzeczywistego poziomu ha³asu i wibracji przekra-
czaj¹cego warto�ci dopuszczalne okre�lone w przepisach
odrêbnych), a tak¿e �rodków ochrony powietrza, w szczegól-
no�ci zieleni o charakterze izolacyjnym (w przypadku progno-
zowanych lub rzeczywistych stê¿eñ substancji zanieczyszcza-
j¹cych przekraczaj¹cych warto�ci dopuszczalne okre�lone
w przepisach odrêbnych).

8. Pas terenu wzd³u¿ drogi lokalnej ozn. 01 KD-1
o szeroko�ci 8 m stanowi korytarz przebiegu sieci (urz¹dzeñ)
infrastruktury technicznej. Pas nale¿y zazieleniæ.

9. G³ówny wjazd na dzia³kê budowlan¹ nale¿y przewi-
dzieæ z drogi lokalnej ozn. 01 KD-1 albo drogi wewnêtrznej
ozn. 02 KDW. W zale¿no�ci od ilo�ci wydzielonych dzia³ek
budowlanych, o których mowa w ust. 2, oraz od uk³adu
komunikacyjnego przewidywanego na poszczególnej dzia³ce
budowlanej, nale¿y przewidzieæ jeden lub wiêcej wjazdów

Poz. 1083



— 5401 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52

z drogi lokalnej ozn. 01 KD-1 (po³¹czenie nale¿y przeprowa-
dziæ przez pas zielem urz¹dzonej, o którym mowa w ust. 7,
usytuowany od strony drogi lokalnej ozn. 01 KD-1 oraz przez
korytarz przebiegu sieci i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej,
o którym mowa w ust. 8, albo z drogi wewnêtrznej ozn. 02
KDW.

10. Na terenie wystêpuj¹ trzy stanowiska archeologiczne
o numerach: 62-28/52, 62-28/53 i 62-28/54.

11. Na terenie zakazuje siê lokalizacji inwestycji (przedsiê-
wziêæ) mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, dla
których, zgodnie z przepisami dotycz¹cymi ochrony �rodowi-
ska, sporz¹dzenie raportu o oddzia³ywaniu na �rodowisko jest
obowi¹zkowe.

12. Na terenie nale¿y stosowaæ rozwi¹zania niezbêdne do
zapobiegania powstawaniu zanieczyszczeñ. W szczególno�ci
nale¿y stosowaæ rozwi¹zania zapewniaj¹ce:

1) ochronê powietrza, w szczególno�ci przez utrzymanie
poziomów substancji i energii w powietrzu poni¿ej
dopuszczalnych poziomów lub co najmniej na tych pozio-
mach;

2) jak najlepszy stan akustyczny �rodowiska, w szczególno�ci
poprzez utrzymanie poziomów ha³asu poni¿ej dopuszczal-
nych lub co najmniej na tych poziomach;

3) ochronê przed polami elektroenergetycznymi, w szczegól-
no�ci poprzez utrzymanie poziomów pól elektroenerge-
tycznych poni¿ej dopuszczalnych lub co najmniej na tych
poziomach.

13. Ustala siê, ¿e dzia³alno�æ gospodarcza w zakresie
wprowadzania gazów lub py³ów do powietrza, emisji ha³asu
albo wytwarzania pól elektroenergetycznych nie mo¿e powo-
dowaæ przekroczenia standardów jako�ci �rodowiska poza
terenem, do którego prowadz¹cy dzia³alno�æ ma tytu³ praw-
ny.

14. Przy lokalizowaniu stacji transformatorowych SN/nn
ustalenia dotycz¹ce nieprzekraczalnej linii zabudowy, o której
mowa w ust. 5 pkt 1, nie obowi¹zuj¹. Dopuszcza siê lokalizacje
stacji na terenie zieleni urz¹dzonej, o której mowa w ust. 7.

15. Dopuszcza siê, w czê�ci lub ca³o�ci, ogrodzenie terenu.
Ustala siê ogrodzenie wy³¹cznie a¿urowe z siatki lub prêtów
montowane wy³¹cznie na s³upkach o przekroju nie wiêkszym
ni¿ 80 x 80 mm (stalowych).

16. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, ustala siê nastê-
puj¹ce wska�niki intensywno�ci zabudowy:

1) powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni tere-
nu nie powinna przekraczaæ 35%,

2) udzia³ powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do
powierzchni terenu nie powinien byæ mniejszy ni¿ 15%.

§12. 1. Teren oznaczony na Rysunku nr 1 planu 2 MN
przeznacza siê pod zabudowê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹.
Teren stanowi¹ dwie dzia³ki budowlane.

2. Istniej¹ce na terenie budynki podlegaj¹ adaptacji; do-
puszcza siê ich rozbudowê i nadbudowê. Rozbudowa budyn-
ku nie mo¿e przekroczyæ obowi¹zuj¹cej linii zabudowy

okre�lonej na Rysunku Nr 1 planu. W przypadku nadbudowy
obowi¹zuje dach stromy, symetryczny, w uk³adzie kalenico-
wym, a liczba kondygnacji nadziemnych budynku nie mo¿e
przekroczyæ dwie.

3. Na dzia³ce budowlanej dopuszcza siê usytuowanie
nowego budynku gospodarczego (gara¿owego). Budynek
nale¿y usytuowaæ w g³êbi dzia³ki budowlanej. Dopuszcza siê
usytuowanie �ciany budynku bezpo�rednio przy granicy
z s¹siedni¹ dzia³k¹ budowlan¹, albo w odleg³o�ci 1 ,5 m od
tej granicy.

4. Pas terenu wzd³u¿ drogi lokalnej ozn. 01 KD-1 o sze-
roko�ci 3 m stanowi korytarz przebiegu sieci (urz¹dzeñ)
infrastruktury technicznej.

§13. 1. Teren oznaczony na Rysunku nr 1 planu 3 MN,U
przeznacza siê pod zabudowê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹ i
zabudowê us³ugow¹. Teren stanowi jedn¹ lub dwie dzia³ki
budowlane.

2. W przypadku wydzielenia dwóch dzia³ek budowlanych
obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia dotycz¹ce ka¿dej dzia³ki
budowlanej:

1) powierzchnia dzia³ki nie mo¿e byæ mniejsza ni¿ 1.500 m2;

2) dzia³ka musi przylegaæ bezpo�rednio do drogi lokalnej
ozn. 01 KD-1;

3) front dzia³ki nie mo¿e byæ mniejszy ni¿ 26 m.

3. Istniej¹ce na terenie budynki podlegaj¹ adaptacji.
Dopuszcza siê rozbudowê i nadbudowê istniej¹cego budynku
mieszkalnego. Rozbudowa budynku mieszkalnego nie mo¿e
przekroczyæ obowi¹zuj¹cej linie zabudowy okre�lonej na
Rysunku Nr 1 planu. W przypadku nadbudowy budynku
obowi¹zuje dach stromy, symetryczny, w uk³adzie kalenico-
wym, a liczba kondygnacji nadziemnych budynku nie mo¿e
przekroczyæ dwie.

4. W przypadku, o którym mowa w ust. 2, na wydzielonej
niezabudowanej dzia³ce budowlanej dopuszcza siê lokalizacjê
budynku mieszkalnego jednorodzinnego. Obowi¹zuj¹ nastê-
puj¹ce ustalenia dotycz¹ce budynku mieszkalnego:

1) ustala siê obowi¹zuj¹c¹ liniê zabudowy okre�lon¹ na
Rysunku nr 1 planu;

2) liczba kondygnacji nadziemnych budynku - dwie, z drug¹
kondygnacj¹ w poddaszu;

3) dach stromy, dwuspadowy, symetryczny, w uk³adzie
kalenicowym, o k¹cie nachylenia po³aci dachowej z tole-
rancj¹ od 30° do 45°.

5. Na dzia³ce budowlanej, w zale¿no�ci od programu
u¿ytkowego inwestycji, mog¹ byæ usytuowane budynki:
biurowy, handlowy, magazynowy, us³ugowy, socjalny,
gospodarczy wraz z urz¹dzeniami budowlanymi. Dopuszcza
siê ³¹czenie budynków w jeden lub kilka zespo³ów. Obowi¹-
zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia dotycz¹ce budynków:

1) ustala siê nieprzekraczalne linie zabudowy okre�lone na
Rysunku nr 1 planu; dopuszcza siê sytuowanie �ciany
budynku bezpo�rednio na granicy z s¹siedni¹ dzia³k¹
budowlan¹ albo w odleg³o�ci 1,5 m od tej granicy;

Poz. 1083



— 5402 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52

2) budynek nale¿y orientowaæ równolegle w stosunku do
nieprzekraczalnej linii zabudowy usytuowanej najbli¿ej
drogi lokalnej ozn. 01 KD-1;

3) liczba kondygnacji nadziemnych budynku - jedna lub
dwie;

4) dach o k¹cie nachylenia po³aci dachowej jak dla budynku
mieszkalnego albo dach o k¹cie nachylenia po³aci dacho-
wej wynosz¹cym 15° z tolerancj¹ ± 5°.

6. Pas terenu wzd³u¿ drogi lokalnej ozn. 01 KD-1 o sze-
roko�ci 3 m stanowi korytarz przebiegu sieci (urz¹dzeñ)
infrastruktury technicznej.

7. G³ówny wjazd na dzia³kê budowlan¹ nale¿y przewi-
dzieæ z drogi lokalnej ozn. 01 KD-1.

8. Na terenie zakazuje siê lokalizacji inwestycji (przedsiê-
wziêæ) mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, dla
których, zgodnie z przepisami dotycz¹cymi ochrony �rodowi-
ska, sporz¹dzenie raportu o oddzia³ywaniu na �rodowisko jest
obowi¹zkowe.

9. Na terenie nale¿y stosowaæ rozwi¹zania niezbêdne do
zapobiegania powstawaniu zanieczyszczeñ. Obowi¹zuj ¹ usta-
lenia zawarte w §11 ust. 12 i 13.

10. Dopuszcza siê, w czê�ci lub ca³o�ci, ogrodzenie terenu.

11. Dla dzia³ki budowlanej ustala siê nastêpuj¹ce wska�ni-
ki intensywno�ci zabudowy:

1) powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni dzia³-
ki nie powinna przekraczaæ 40%;

2) udzia³ powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do
powierzchni dzia³ki nie powinien byæ mniejszy ni¿ 20%.

§14. Teren oznaczony na Rysunku nr 1 planu 4 R przezna-
cza siê pod tereny rolnicze. Teren jest zdrenowany.

§15. 1. Teren oznaczony na Rysunku nr 1 planu 5
MN,RM,U przeznacza siê pod zabudowê mieszkaniow¹ jedno-
rodzinn¹, zabudowê zagrodow¹ w gospodarstwie rolnym
i zabudowê us³ugow¹. Teren mo¿e stanowiæ jedn¹ lub dwie
dzia³ki budowlane.

2. W przypadku wydzielenia dwóch dzia³ek budowlanych
obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia dotycz¹ce ka¿dej dzia³ki
budowlanej:

1) powierzchnia dzia³ki nie mo¿e byæ mniejsza ni¿ 2.000 m2;

2) dzia³ka musi przylegaæ bezpo�rednio do drogi lokalnej
ozn. 01 KD-1;

3) front dzia³ki nie mo¿e byæ mniejszy ni¿ 55 m.

3. Istniej¹ce na terenie budynki podlegaj¹ adaptacji;
dopuszcza siê ich rozbudowê. Rozbudowa budynku mieszkal-
nego nie mo¿e przekroczyæ obowi¹zuj¹cej linii zabudowy
okre�lonej na Rysunku nr 1 planu. Przy rozbudowie obowi¹-
zuje dach stromy.

4. W przypadku, o którym mowa w ust. 2, na wydzielonej
niezabudowanej dzia³ce budowlanej dopuszcza siê lokalizacjê
budynku mieszkalnego jednorodzinnego. Obowi¹zuj¹ nastê-
puj¹ce ustalenia dotycz¹ce budynku mieszkalnego:

1) ustala siê obowi¹zuj¹c¹ liniê zabudowy okre�lon¹ na
Rysunku nr 1 planu;

2) liczba kondygnacji nadziemnych budynku - dwie, z drug¹
kondygnacj¹ w poddaszu;

3) dach stromy, dwuspadowy, symetryczny, w uk³adzie
kalenicowym, o k¹cie nachylenia po³aci dachowej z tole-
rancj¹ od 30° do 45 °.

5. Na dzia³ce budowlanej mog¹ byæ usytuowane obiekty
budowlane zwi¹zane z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹, w szczególno�ci
budynki: inwentarskie, gara¿owe, gospodarcze i magazynowe.

6. Na dzia³ce budowlanej mog¹ byæ usytuowane obiekty
budowlane nie zwi¹zane z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹, w szczegól-
no�ci budynki: handlowe (z wyj¹tkiem stacji paliw p³ynnych),
gastronomiczne, magazynowe, us³ugowe, socjalne, biurowe,
gospodarcze, us³ug transportu drogowego, w tym: warsztat
naprawczy, myjnia, gara¿. Dopuszcza siê ³¹czenie budynków
w jeden lub kilka zespo³ów.

7. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia dotycz¹ce obiektów
budowlanych, o których mowa w ust. 5 i 6:

1) ustala siê nieprzekraczalne linie zabudowy okre�lone na
Rysunku nr 1 planu; dopuszcza siê sytuowanie �ciany
budynku bezpo�rednio na granicy z s¹siedni¹ dzia³k¹
budowlan¹ (gruntow¹) albo w odleg³o�ci 1,5 m od tej
granicy;

2) budynek nale¿y orientowaæ równolegle lub prostopadle
w stosunku do obowi¹zuj¹cej linii zabudowy;

3) liczba kondygnacji nadziemnych budynku-jedna lub dwie;

4) dach o k¹cie nachylenia po³aci dachowej jak dla budynku
mieszkalnego albo dach o k¹cie nachylenia po³aci dacho-
wej wynosz¹cym 15° z tolerancj¹± 5°.

8. G³ówny wjazd na dzia³kê budowlan¹ nale¿y przewi-
dzieæ z drogi lokalnej ozn. 01 KD-1.

9. Na terenie zakazuje siê lokalizacji inwestycji (przedsiê-
wziêæ) mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, dla
których, zgodnie z przepisami dotycz¹cymi ochrony �rodowi-
ska, sporz¹dzenie raportu o oddzia³ywaniu na �rodowisko jest
obowi¹zkowe.

10. Na terenie nale¿y stosowaæ rozwi¹zania niezbêdne do
zapobiegania powstawaniu zanieczyszczeñ. Obowi¹zuj¹ usta-
lenia zawarte w §11 ust. 12 i 13.

11. Dopuszcza siê, w czê�ci lub ca³o�ci, ogrodzenie terenu.

12. Dla dzia³ki budowlanej ustala siê nastêpuj¹ce wska�ni-
ki intensywno�ci zabudowy:

1) powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni dzia³-
ki nie powinna przekraczaæ 40%;

2) udzia³ powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do
powierzchni dzia³ki nie powinien byæ mniejszy ni¿ 20%.

§16. 1. Teren oznaczony na Rysunku nr 1 planu 6 U
przeznacza siê pod zabudowê us³ugow¹. Wyznacza siê lini¹
wewnêtrznego podzia³u dwie dzia³ki budowlane.

2. Na dzia³ce budowlanej, w zale¿no�ci od programu
u¿ytkowego inwestycji, mog¹ byæ usytuowane obiekty bu-

Poz. 1083



— 5403 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52

dowlane, w szczególno�ci: jeden budynek mieszkalny jedno-
rodzinny, hotel, budynek gastronomiczny, biurowy, budynek
przeznaczony na potrzeby us³ug, turystyki i sportu, w tym:
domki turystyczne, stajnia z zapleczem oraz budynek socjalny,
budynek gospodarczy, wraz z urz¹dzeniami budowlanymi.
Dopuszcza siê ³¹czenie obiektów budowlanych w jeden lub
kilka zespo³ów.

3. Obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia dotycz¹ce obiektów
budowlanych, o których mowa w ust. 2:

1) ustala siê nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy okre�lon¹ na
Rysunku nr 1 planu;

2) liczba kondygnacji nadziemnych - dwie, w tym druga
kondygnacja w poddaszu; ustalenie nie dotyczy domków
turystycznych, stajni i budynku gospodarczego;

3) wysoko�æ obiektu budowlanego nie mo¿e przekroczyæ
10 m;

4) dach stromy, dwuspadowy, symetryczny, o k¹cie nachy-
lenia po³aci dachowych z tolerancj¹ od 30° do 40°.

4. Na dzia³ce budowlanej, w zale¿no�ci od programu
u¿ytkowego inwestycji, mog¹ byæ usytuowane inne, ni¿
wymienione w ust. 2, obiekty i urz¹dzenia budowlane,
w szczególno�ci: pole campingowe lub karawaningowe, place
rekreacyjne na imprezy plenerowe, place zabaw, terenowe
urz¹dzenia sportowe, tereny do nauki jazdy konnej, stawy
rybne, stawy rekreacyjne, miejsca postojowe dla samocho-
dów, sanitariaty wolno stoj¹ce, obiekty ma³ej architektury,
dojazdy, aleje piesze, chodniki, place gospodarcze, a tak¿e
zieleñ urz¹dzona.

5. Na dzia³kach budowlanych wydziela siê pasy gruntów
rolnych, oznaczone na Rysunku nr 1 planu, przeznaczone do
zalesienia.

6. Pas terenu wzd³u¿ drogi lokalnej ozn. 01 KD-1 o sze-
roko�ci 8 m, stanowi korytarz przebiegu sieci (urz¹dzeñ)
infrastruktury technicznej. Pas nale¿y zazieleniæ.

7. Na dzia³ce budowlanej nie dopuszcza siê lokalizacji
inwestycji (przedsiêwziêæ), z zakresu us³ug turystycznych,
mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, w rozumie-
niu przepisów dotycz¹cych ochrony �rodowiska. Ustala siê, ¿e
w hotelu, domkach turystycznych i na polu campingowym
(karawaningowym) liczba miejsc pobytowych nie przekroczy
80.

8. Na terenie zakazuje siê lokalizacji budynków inwentar-
skich s³u¿¹cych hodowli inwentarza. Zakaz nie dotyczy ho-
dowli koni. Ustala siê, ¿e liczba koni nie mo¿e byæ wiêksza ni¿
40 du¿ych jednostek przeliczeniowych inwentarza (DJP). Do
obliczenia wspó³czynnika przeliczeniowego sztuk zwierz¹t na
du¿e jednostki przeliczeniowe inwentarza (DJP) stosuje siê
przepisy rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia 9 listopada
2004 r. w sprawie okre�lenia rodzajów przedsiêwziêæ mog¹-
cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko oraz szczegó³o-
wych uwarunkowañ zwi¹zanych z kwalifikowaniem przedsiê-
wziêcia do sporz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu na �rodo-
wisko (Dz.U. z 2004 r. Nr 257, poz. 2573, z pó�n. zm.).

9. G³ówny wjazd na dzia³kê budowlan¹ nale¿y przewi-
dzieæ z drogi lokalnej ozn. 01 KD-1 poprzez drogê wewnêtrzn¹
ozn. 03 KDW.

10. Na dzia³ce budowlanej ozn. nr 1 wystêpuje stanowisko
archeologiczne nr 63-28/15.

11. Na dzia³ce budowlanej ozn. nr 1 podlega adaptacji
istniej¹cy rów melioracji szczegó³owej.

12. Przy lokalizowaniu stacji transformatorowej SN/nn usta-
lenia dotycz¹ce nieprzekraczalnej linii zabudowy, o których
mowa w ust. 3 pkt 1, nie obowi¹zuj¹. Dopuszcza siê lokalizacjê
stacji SN/nn w pasach gruntów rolnych, o których mowa
w ust. 5.

13. Dopuszcza siê, w czê�ci lub ca³o�ci, ogrodzenie terenu.
Ustala siê ogrodzenie wy³¹cznie a¿urowe z siatki lub prêtów
montowane wy³¹cznie na s³upkach o przekroju nie wiêkszym
ni¿ 80 x 80 mm (stalowych). Wzd³u¿ ogrodzenia nakazuje siê
nasadzenia gêsto rosn¹cymi drzewami i krzewami.

14. Dla dzia³ki budowlanej ozn. nr 1 ustala siê nastêpuj¹ce
wska�niki intensywno�ci zabudowy:

1) powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni dzia³-
ki nie powinna przekraczaæ 30%;

2) udzia³ powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do
powierzchni dzia³ki nie powinien byæ mniejszy ni¿ 40%,
przy czym do udzia³u nie nale¿y w³¹czaæ pasa gruntu
rolnego przeznaczonego do zalesienia.

15. Dla dzia³ki budowlanej ozn. nr 2 ustala siê nastêpuj¹ce
wska�niki intensywno�ci zabudowy:

1) powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni dzia³-
ki nie powinna przekraczaæ 35%;

2) udzia³ powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do
powierzchni dzia³ki nie powinien byæ mniejszy ni¿ 40%,
przy czym do udzia³u nie nale¿y w³¹czaæ pasa gruntu
rolnego przeznaczonego do zalesienia.

§17. Teren oznaczony na Rysunku nr 1 planu 7 ZP prze-
znacza siê pod zieleñ urz¹dzon¹. Na terenie dopuszcza siê
lokalizacjê lokalnej oczyszczalni �cieków, o której mowa w §42
ust. 1 pkt 2. Dopuszcza siê, zamiast zieleni urz¹dzonej, zale-
sienie terenu.

§18. 1. Teren oznaczony na Rysunku nr 1 planu 8 ZP
przeznacza siê pod zieleñ urz¹dzon¹. Dopuszcza siê, zamiast
zieleni urz¹dzonej, zalesienie terenu. Liniê rozgraniczaj¹c¹ te-
ren nale¿y dostosowaæ do faktycznej granicy u¿ytku rolnego.

2. Na terenie zakazuje siê lokalizacji obiektów budowla-
nych.

§19. 1. Teren oznaczony na Rysunku nr 1 planu 9 Zn
przeznacza siê pod zieleñ nieurz¹dzon¹. Liniê rozgraniczaj¹c¹
teren nale¿y dostosowaæ do faktycznej granicy u¿ytku rolnego.

2. Nale¿y chroniæ ró¿norodno�æ biologiczn¹ terenu.

3. Na terenie zakazuje siê lokalizacji obiektów budowlanych.

§20. 1. Teren oznaczony na Rysunku nr 1 planu 10 R
przeznacza siê pod tereny rolnicze. Teren jest zmeliorowany.
Na terenie, w miejscach oznaczonych na Rysunku nr 1 planu,
wyznaczono dwa korytarze przebiegu sieci (urz¹dzeñ) infra-
struktury technicznej ka¿dy o szeroko�ci 13 m, licz¹c od skraju
w³a�ciwego pasa drogowego.

Poz. 1083



— 5404 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52

2. Dopuszcza siê, z wyj¹tkiem korytarzy przebiegu sieci
(urz¹dzeñ) infrastruktury technicznej, zalesienie terenu.

§21. Teren oznaczony na Rysunku nr 1 planu 11 R
przeznacza siê pod tereny rolnicze. Teren jest zmeliorowany.
Na terenie, w miejscu oznaczonym na Rysunku nr 1 planu,
wyznaczono korytarz przebiegu sieci (urz¹dzeñ) infrastruktury
technicznej.

§22. Teren oznaczony na Rysunku nr 1 planu 12 WS
przeznacza siê pod wody powierzchniowe �ródl¹dowe. Teren
stanowi rów melioracji szczegó³owej �Ob V� podlegaj¹cy
adaptacji.

§23. Teren oznaczony na Rysunku nr 2 planu 13 R,ZZ
przeznacza siê pod tereny rolnicze. Teren po³o¿ony jest na
terenach zalewowych. Teren jest zmeliorowany.

§24. Teren oznaczony na Rysunku nr 2 planu 14 ZL,ZZ
przeznacza siê pod tereny lasów.

Teren po³o¿ony jest na terenach zalewowych. Na terenie
wystêpuje stanowisko archeologiczne nr 62-28/43.

§25. Teren oznaczony na Rysunku nr 2 planu 15 R,ZZ
przeznacza siê pod tereny rolnicze. Teren po³o¿ony jest na
terenach zalewowych. Teren jest zmeliorowany.

§26. Teren oznaczony na Rysunku nr 2 planu 16 WS
przeznacza siê pod wody powierzchniowe �ródl¹dowe. Teren,
³¹cznie z wa³ami ochronnymi i urz¹dzeniami wodnymi, stano-
wi Ko�ciañski Kana³ Obry podlegaj¹cy adaptacji. Na terenie
wystêpuj¹ trzy stanowiska archeologiczne nr 62-28/43, 62-28/
45, 63-28/35. Czê�æ terenu stanowi otoczenie stanowiska
archeologicznego AZP 62-28/42.

§27. Teren oznaczony na Rysunku nr 2 planu 17 R,ZZ
przeznacza siê pod tereny rolnicze. Teren po³o¿ony jest na
terenach zalewowych. Czê�æ terenu jest zmeliorowana. Czê�æ
terenu stanowi otoczenie stanowiska archeologicznego AZP
62-28/42. Na terenie, w miejscu oznaczonym na Rysunku nr
2 planu, wyznaczono korytarz przebiegu sieci (urz¹dzeñ)
infrastruktury technicznej o szeroko�ci 13 m, licz¹c od skraju
pasa drogowego drogi publicznej o kategorii wojewódzkiej nr
434. Do umieszczenia urz¹dzeñ liniowych w korytarzu stosuje
siê przepisy art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o
drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z pó�n.
zm.).

§28. Teren oznaczony na Rysunku nr 2 planu 18 Zn, ZZ
przeznacza siê pod zieleñ nieurz¹dzon¹. Teren po³o¿ony jest
na terenach zalewowych. Na terenie wystêpuje stanowisko
archeologiczne AZP 62-28/42.

§29. Teren oznaczony na Rysunku nr 2 planu 19 ZLz
stanowi grunty rolne przeznaczone do zalesienia. Na terenie
wystêpuj¹ dwa stanowisko archeologiczne: nr 52-18/44 i 53-
28/15.

§30. 1. Teren oznaczony na Rysunku nr 2 planu 20 R
przeznacza siê pod tereny rolnicze. Czê�æ terenu (dotyczy
terenu po³o¿onego w granicy obrêbu Daleszyn) jest zdreno-
wana. Na terenie wystêpuje stanowisko archeologiczne nr 63-
28/14.

2. Na terenie wystêpuje rów melioracji szczegó³owej �Ob
V�. Nie dopuszcza siê wykonywania robót budowlanych
(ziemnych), które powodowa³y by obni¿enie poziomu wody
w tym rowie na odcinku wzd³u¿ terenu ozn. 21 Zn.

§31. Teren oznaczony na Rysunku nr 2 planu 21 Zn
przeznacza siê pod zieleñ nieurz¹dzon¹. Na terenie obowi¹-
zuj¹ ustalenia zawarte w §19 ust. 2 i 3.

§32. Teren oznaczony na Rysunku nr 2 planu 22 Zn
przeznacza siê pod zieleñ nieurz¹dzon¹. Na terenie obowi¹-
zuj¹ ustalenia zawarte w §19 ust. 2 i 3.

§33. Teren oznaczony na Rysunku nr 2 planu 23 R
przeznacza siê pod tereny rolnicze.

§34. Teren oznaczony na Rysunku nr 2 planu 24 ZL
przeznacza siê pod tereny lasów.

§35. Teren oznaczony na Rysunku nr 2 planu 25 ZL
przeznacza siê pod tereny lasów.

ROZDZIA£ IV

Zasady modernizacji, rozbudowy
i budowy systemu komunikacyjnego

§36. Na system komunikacyjny obszaru objêtego planem
sk³ada siê istniej¹ca droga publiczna - lokalna (ozn. 01 KD-1)
oraz drogi wewnêtrzne (KDW). Istniej¹ca droga publiczn¹-
lokaln¹ stanowi przestrzeñ publiczn¹, o której mowa w art. 15
pkt 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717, z
pó�n. zm.).

§37. 1. Teren oznaczony na Rysunku nr 1 planu 01 KD-
1 stanowi drogê lokaln¹ klasy �L� (o kategorii gminnej nr
737029P). Droga po³¹czona jest z istniej¹c¹ drog¹ publiczn¹
o kategorii wojewódzkiej nr 434 £ubowo - Gostyñ - Rawicz
(zlokalizowan¹ poza obszarem objêtym planem), stanowi¹c
powi¹zanie obszaru objêtego planem z zewnêtrznym uk³a-
dem komunikacyjnym Gminy Gostyñ.

2. Ustala siê szeroko�æ pasa drogowego w liniach rozgra-
niczaj¹cych wynosz¹c¹ 15 m. Dopuszcza siê zmniejszenie
szeroko�ci pasa drogowego do 11,5 m. Obowi¹zuje przekrój
drogowy (poprzeczny). W pasie drogowym dopuszcza siê
wydzielenie chodnika, pasa zieleni oraz no�ników reklamo-
wych.

3. Do usuniêcia drzew i krzewów koliduj¹cych z jezdni¹
stosuje siê przepisy art. 83 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.
o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880, z pó�n. zm.).

§38. Teren oznaczony na Rysunku nr 1 planu 02 KDW
przeznacza siê pod drogê wewnêtrzn¹. Ustala siê szeroko�æ
pasa drogowego w liniach rozgraniczaj¹cych wynosz¹c¹ 10 m.

§39. Teren oznaczony na Rysunku nr 1 planu 03 KDW
przeznacza siê pod drogê wewnêtrzn¹. Ustala siê szeroko�æ
pasa drogowego w liniach rozgraniczaj¹cych wynosz¹c¹ 8 m.

Poz. 1083



— 5405 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52

ROZDZIA£ V

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy
systemu i infrastruktury technicznej

§40. 1. Ustala siê lokalizacjê planowanych sieci i urz¹-
dzeñ infrastruktury technicznej, w szczególno�ci: sieci wodo-
ci¹gowych, sieci kanalizacyjnych, gazoci¹gów, sieci (linii
i kabli) zasilaj¹cych elektroenergetycznych SN i nn, sieci
o�wietlenia ulicznego, telekomunikacyjnych obiektów budow-
lanych oraz innych sieci i urz¹dzeñ w pasie drogowym drogi
lokalnej ozn. 01 KD-1, w pasach drogowych dróg wewnêtrz-
nych (KDW) oraz w korytarzach przebiegu sieci (urz¹dzeñ)
infrastruktury technicznej.

2. W przypadku, kiedy ze wzglêdów technicznych sieæ
(urz¹dzenie) nie mo¿e byæ usytuowana w sposób okre�lony
w ust. 1, dopuszcza siê jej lokalizacjê na pozosta³ym terenie
w granicy obszaru objêtego planem, z wyj¹tkiem terenów na
których zakazuje siê lokalizacji obiektów budowlanych, pod
warunkiem, ¿e sieæ (urz¹dzenie) bêdzie usytuowana w sposób
nieutrudniaj¹cy prawid³owego zagospodarowania poszcze-
gólnych terenów wyodrêbnionych liniami rozgraniczaj¹cymi.

3. Sieci i urz¹dzenia nale¿y lokalizowaæ (w przekroju
poprzecznym ulicy) z uwzglêdnieniem optymalnych odleg³o-
�ci, w tym stref ochronnych i kontrolowanych, miêdzy ró¿ny-
mi rodzajami uzbrojenia in¿ynieryjnego, zgodnie z obowi¹zu-
j¹cymi przepisami i normami, a tak¿e z uwzglêdnieniem
minimalnych odleg³o�ci tych sieci (urz¹dzeñ) od budynków
i budowli.

§41. 1. Ustala siê zaopatrzenie w wodê dla celów socjal-
no-bytowych, technologicznych i zabezpieczenia przeciwpo-
¿arowego z istniej¹cej adaptowanej sieci wodoci¹gowej usy-
tuowanej w drodze lokalnej ozn. 01 KD-1 oraz z sieci wodo-
ci¹gowej planowanej, pod³¹czonej do istniej¹cej sieci wodo-
ci¹gowej. Dopuszcza siê zaopatrzenie w wodê z w³asnego
ujêcia na warunkach i w wielko�ci okre�lonych w art. 36
ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. Nr
z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 z pó�n. zm.).

2. �rednica planowanego przewodu wodoci¹gowego nie
powinna byæ mniejsza ni¿ 90 mm.

§42. 1. Ustala siê �cieki bytowe, komunalne i przemys³owe:

1) gromadziæ w szczelnym zbiorniku bezodp³ywowym, który
nale¿y usytuowaæ na dzia³ce budowlanej nale¿¹cej do
wytwórcy �cieków, albo:

2) unieszkodliwiaæ w lokalnej (zak³adowej, przydomowej)
oczyszczalni �cieków, któr¹ nale¿y usytuowaæ na dzia³ce
budowlanej nale¿¹cej do wytwórcy �cieków lub na innym
terenie dopuszczonym ustaleniami planu, albo:

3) odprowadzaæ do planowanej sieci kanalizacyjnej pod³¹-
czonej do planowanego systemu kanalizacyjnego Gminy
Gostyñ (usytuowanego poza obszarem objêtym planem).

2. Do usytuowania zbiornika, o którym mowa w ust. l pkt
l, stosuje siê przepisy dotycz¹ce warunków technicznych,
jakim powinny odpowiadaæ budynki i ich usytuowanie.
W przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 3, zbiornik
traktowaæ nale¿y jako tymczasowe urz¹dzenie zagospodaro-

wania i u¿ytkowania terenu. Nakazuje siê likwidacjê zbiornika
po zrealizowaniu i oddaniu do u¿ytku planowanych sieci
kanalizacyjnych.

3. �rednica planowanej sieci kanalizacyjnej, o której mowa
w ust. 1 pkt 3, nie powinna byæ dla przewodu grawitacyjnego
mniejsza ni¿ 200 mm, a dla przewodu ci�nieniowego mniejsza
ni¿ 63 mm.

4. W przypadku, kiedy �cieki inne ni¿ bytowe wymagaæ
bêd¹, na podstawie przepisów odrêbnych, podczyszczenia
w urz¹dzeniach podczyszczaj¹cych, urz¹dzenia te nale¿y loka-
lizowaæ na dzia³ce budowlanej nale¿¹cej do ich wytwórcy.

§43. Ustala siê �cieki opadowe z terenów obiektów pro-
dukcyjnych, sk³adów i magazynów (ozn. �P�) oraz zabudowy
us³ugowej (ozn. �U�) odprowadzaæ do planowanego lokalne-
go systemu kanalizacji deszczowej, który nale¿y usytuowaæ
na dzia³ce budowlanej nale¿¹cej do wytwórcy �cieków.

§44. Na obszarze objêtym planem nie obowi¹zuje scen-
tralizowany system ciep³owniczy. Obiekt budowlany wyma-
gaj¹cy ogrzewania, a tak¿e energii cieplnej dla celów socjal-
nych i technologicznych, nale¿y zaopatrzyæ w ciep³o z w³asnej
kot³owni indywidualnej, zlokalizowanej na dzia³ce budowla-
nej, albo z kot³owni skojarzonej z grup¹ dzia³ek. Jako czynnik
grzewczy nale¿y przyj¹æ paliwa ekologiczne (niskoemisyjne),
w szczególno�ci gazowe (gaz ziemny, propan), p³ynne (olej
opa³owy lekki), energiê elektryczna, a tak¿e paliwa sta³e (koks,
wêgiel, odpady drzewne itp.).

§45. 1. Zasilanie w gaz ziemny, w tym dla celów,
o których mowa w §44, w ilo�ci niezbêdnej do pokrycia
zapotrzebowania mocy, wymaga budowy gazoci¹gów niskie-
go lub �redniego ci�nienia, które nale¿y wyprowadziæ z istnie-
j¹cej stacji red.- pom. gazu II° (usytuowanej poza granic¹
obszaru objêtego planem). Do warunków technicznych
i ekonomicznych przy³¹czenia, a tak¿e do zawarcia umowy
przy³¹czeniowej lub umowy sprzeda¿y gazu stosuje siê prze-
pisy ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j.
Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625 z pó�n. zm.).

2. �rednica planowanego gazoci¹gu niskiego ci�nienia
nie powinna byæ mniejsza ni¿   90 mm.

§46. 1. Zasilanie w energiê elektryczn¹, w ilo�ci niezbêd-
nej do pokrycia zapotrzebowania mocy, nale¿y przewidzieæ z
istniej¹cych i planowanych sieci elektroenergetycznych nn.
Planowane sieci zasilaj¹ce nn nale¿y wykonaæ wy³¹cznie jako
kablowe. Sieci te nale¿y pod³¹czyæ do istniej¹cych stacji
transformatorowych (usytuowanych poza obszarem objêtym
planem) oraz do stacji planowanej, usytuowanej na terenie
objêtym planem.

2. Ustala siê lokalizacjê jednej stacji transformatorowej
SN/nn na terenie ozn. 1 P. Dopuszcza siê lokalizacje kilku stacji
transformatorowych na terenie ozn. 1 P, a tak¿e jednej stacji
transformatorowej na terenie ozn. 6 U. W przypadku, kiedy
w³a�cicielem stacji transformatorowej bêdzie ENEA - Opera-
tor Sp. z o.o. z siedzib¹ w Poznaniu (lub nastêpca prawny)
powierzchnia terenu stacji wynosiæ powinna 50 do 70 m2,
a teren nale¿y wydzieliæ geodezyjnie i zapewniæ mu dostêp -
dojazd (w tym dla ciê¿kiego sprzêtu transportowego) do drogi
publicznej.

Poz. 1083



— 5406 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 Poz. 1083

3. Zasilenie stacji transformatorowej, o której mowa w
ust. 2, nale¿y przewidzieæ z planowanej sieci elektroenerge-
tycznej SN pod³¹czonej do istniej¹cej linii SN albo do istnie-
j¹cej stacji transformatorowej (usytuowanej poza obszarem
objêtym planem). W przypadku kiedy planowana sieæ SN
zostanie zlokalizowana na terenie ozn. 10 R, 11 R oraz 17 R,ZZ
nale¿y j¹ wykonaæ wy³¹cznie jako kablow¹.

4. Adaptuje siê, istniej¹ce na obszarze objêtym planem,
sieci elektroenergetyczne nn.

5. Zakazuje siê sadzenia ro�linno�ci wysokiej pod lini¹
elektroenergetyczn¹.

6. W przypadku, kiedy sieæ elektroenergetyczna koliduje
z zabudow¹, zieleni¹, sieci¹ lub innym urz¹dzeniem infra-
struktury technicznej, nale¿y j¹ zlikwidowaæ lub przebudowaæ.
Przebudowa prowadzona po nowej trasie wymaga ustalenia
lokalizacji, zgodnie z §40.

§47. 1. Na obszarze objêtym planem:

1) adaptuje siê istniej¹ce telekomunikacyjne obiekty budow-
lane (m. in. linie kablowe, szafy kablowe);

2) dopuszcza siê rozbudowê istniej¹cych telekomunikacyj-
nych obiektów budowlanych oraz budowê nowych linii
kablowych i innych obiektów telekomunikacyjnych.

§48. 1. Wytworzone odpady sta³e nale¿y gromadziæ
w pojemnikach s³u¿¹cych do czasowego gromadzenia odpa-
dów ustawianych w wyznaczonych miejscach na dzia³ce

budowlanej. Miejscami tymi mog¹ byæ: os³ona lub pomiesz-
czenia, wyodrêbnione pomieszczenia w budynku lub utwar-
dzone place do ustawiania kontenerów, o których mowa
w przepisach dotycz¹cych warunków technicznych, jakim
powinny odpowiadaæ budynki i ich usytuowanie.

2. Do postêpowania z odpadami:

1) komunalnymi - stosuje siê przepisy okre�lone w uchwale
Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie szczegó³owych
zasad utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie miasta
i gminy Gostyñ;

2) niebezpiecznymi i innymi ni¿ niebezpieczne - stosuje siê
przepisy o odpadach.

ROZDZIA£ VI

Przepisy koñcowe

§49. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gostynia.

§50. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Skorupski



— 5407 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 Poz. 1083



— 5408 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 Poz. 1083



— 5409 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 Poz. 1083



— 5410 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 Poz. 1083



— 5411 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 Poz. 1083

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XVIII/171/08
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 1 lutego 2008 r.
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru po³o¿onego w Malewie i Dusinie

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU PO£O¯ONEGO W MALEWIE I DUSINIE

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Gostyniu rozpatruje

uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru po³o¿onego w Malewie i Dusinie,
w sposób nastêpuj¹cy:



—
5412

—
D

ziennik
U

rzêdow
y

W
ojew

ództw
a

W
ielkopolskiego N

r 52
P

o
z. 1083

5 �5 �0 � �
* �

8 � � � �
�� � �

� 8 �
�

8 � ��
�

0 ���� �� �����
��� � � �

� �� �
�

��� � � � �
�

;�� �� ���� ;�� �� ����

� � � ��
� � ����3�� �

� � � �
� �

� �

;� �

� � � ��
� � ����3�� �

� � � �
� �

� �

;� �

� � � �� � �
�� � �
� � � �

�� �� � �� �
� � ��

� � �
�

;� �

��� ��1 ��������������

��� ��1 ��������������

��� � � ��
� � ����3�� �

� � � �
� �

� �
��� ���� � � ��

� � ���3�� �
� � � �

��2 ���� � ���� � � �
� � �

�

;�� �� ��� �
����

;�� �� ����

�� ��������0 � � � ��
� � ����3�� �

� � � �
� �

�

;� ��
: �

� �
�

�
�

;� ��
: �

� � �
� ��

�

/ �
' �

1 � �
7 �

2
�

�

�� ������������ � %
.

��� � � �
�

��� � � �
�

� �� ������
0 ���� �� ����
0

�� ����������� � 6 �( � �� � ��3�
� � � �

� � �
� � �

� �

�� �������0

�� ������������ � 6 �= � �� � ���3�
� � � �

� � �
� � �

�

�� �������0

�� ����������� % �/ �
%

� � �
� �

�� �������������
0

�� ������������ � % �/ �
%

���� � � �
� � �

��� ���� � �
� � �

��� � �
� �

��� ��1 ������
0
��� ��1 �������������
0
��� ��1 �������������
0

�� ����������� � 3
'

� � �� �
� � ���� ��

� � �
�� � � �

� � �
� �
� �

�� ��������0



—
5413

—
D

ziennik
U

rzêdow
y

W
ojew

ództw
a

W
ielkopolskiego N

r 52
P

o
z. 1083

��� � � ��
� � ����3�� �

� � � � �
� �

�
��� � �����
��� � � �
�� �������� � � �

� � �
� �
�

��� � � �
�� �

� � � ��
��5� � � �

;� ���� ����������� �� . �
. �

��� � � � �
� � ��

��� � � � �
� � � �

��� � � � �
� � � �

� � �
�

��� � � �
� �

� � �
� � � �
��3�� �

� � � � �
� � � �

� � ��5��

��1 ��������������
0 �

�� �����' �

 



— 5414 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XVIII/171/08
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 1 lutego 2008 r.
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru po³o¿onego w Malewie i Dusinie

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU
INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH

GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Poz. 1083

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717, ze pó�n. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 167 ust. 2
pkt l ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z pó�n. zm.) Rada Miejska
w Gostyniu rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. 1. Z ustaleñ zapisanych w Miejscowym planie zago-
spodarowania przestrzennego obszaru po³o¿onego w Male-
wie i Dusinie, zwanym dalej �planem miejscowym�, oraz z
Prognozy skutków finansowych uchwalenia planu miejsco-
wego wynika, ¿e przyjêcie i realizacja planu miejscowego
spowoduje obowi¹zek dokonywania wydatków z bud¿etu
Gminy Gostyñ w zakresie infrastruktury technicznej, które
nale¿¹ do zadañ w³asnych Gminy. W szczególno�ci inwesty-
cje w zakresie infrastruktury technicznej dotycz¹: nabycia
terenów pod czê�ciowe poszerzenie pasa drogowego istnie-
j¹cej drogi lokalnej klasy �L�, budowy sieci wodoci¹gowej
oraz budowy sieci kanalizacji sanitarnej (dla Wariantu 3, o
którym mowa w Prognozie skutków finansowych uchwalenia
planu miejscowego).

2. Dopuszcza siê partycypacjê �rodków bud¿etowych
Gminy Gostyñ w realizacjê sieci i urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej, o których mowa w art. 143 ust. 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (t.j. Dz.U.
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z pó�n. zm.), na postawie
bilateralnych umów cywilno-prawnych lub w oparciu o prze-
pisy dotycz¹ce partnerstwa publiczno-prywatnego. W szcze-
gólno�ci partycypacja mo¿e dotyczyæ budowy: dróg
wewnêtrznych oraz sieci infrastruktury technicznej zapisa-
nych w planie miejscowym, innych ni¿ wyszczególniono
w ust. 1.

§2. Zadanie w³asne, o którym mowa w §1 ust. 1, w
zakresie dróg publicznych obejmuje nabycie terenów pod
czê�ciowe poszerzenie pasa drogowego istniej¹cej drogi lo-
kalnej klasy �L� ozn. 01 KD-1 (droga o kategorii gminnej nr
8304P). W planie miejscowym ustalony zosta³ pas drogowy
o szeroko�ci 15 m, przy czym dopuszcza siê zmniejszenia
szeroko�ci pasa do 11,5 m.

§3. Zadania w³asne, o których mowa w §1 ust. 1,
w zakresie sieci wodoci¹gowych obejmuj¹ budowê sieci
o �rednicy  90 mm, które nale¿y usytuowaæ w drodze
lokalnej klasy �L� ozn. 01 KD-1 oraz w drodze wewnêtrznej
ozn. 03 KDW. £¹czna d³ugo�æ sieci wodoci¹gowych na obsza-
rze objêtym planem miejscowym wynosi ok. 720 mb.

§4. Zadania w³asne, o których mowa w §1 ust. 1,
w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej obejmuj¹ budowê sieci:

1) w przypadku przewodów grawitacyjnych - o �rednicy nie
niniejszej ni¿  200 mm,

2) w przypadku przewodów ci�nieniowych - o �rednicy nie
mniejszej ni  63 mm,

które nale¿y usytuowaæ w drodze lokalnej klasy �L� ozn.
01 KD-1 oraz w drodze wewnêtrznej ozn. 03 KDW. £¹czna
d³ugo�æ sieci kanalizacji sanitarnej na obszarze objêtym
planem miejscowym wynosi ok. 950 mb.

§5. 1. Realizacjê zadania w³asnego Gminy Gostyñ zapisa-
nego w §2 nale¿y przeprowadziæ w oparciu o obowi¹zuj¹ce
przepisy ustawy o gospodarce nieruchomo�ciami.

2. Rzeczywisty koszt zadania okre�li decyzja Burmistrza
Gostynia, podjêta na podstawie operatu szacunkowego spo-
rz¹dzonego przez rzeczoznawcê maj¹tkowego.

§6. 1. Realizacjê inwestycji wymienionych w §3 i 4 nale¿y
przeprowadziæ w oparciu o obowi¹zuj¹ce przepisy ustaw:
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodê i zbiorowym odprowadze-
niu �cieków, Prawo wodne, Prawo budowlane oraz Prawo
zamówieñ publicznych.

2. Rzeczywiste koszty inwestycyjne zostan¹ okre�lone na
podstawie wyboru najkorzystniejszych ofert z³o¿onych w try-
bie ustawy Prawo zamówieñ publicznych.

3. Terminy realizacji inwestycji nale¿y dostosowaæ do
terminów realizacji ustaleñ planu miejscowego w zakresie
zabudowy terenów: obiektów produkcyjnych, sk³adów i ma-
gazynów ozn. 1 P, mieszkaniowych ozn. 2 MN, mieszkaniowo-
us³ugowych ozn. 3 MN,U i 5 MN,RM,U oraz us³ugowych ozn.
6 U. Dopuszcza siê etapow¹ realizacjê inwestycji.

§7. Finansowanie zadañ i inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej zapisanych w §2, 3 i 4 nale¿y realizowaæ,
zgodnie z przepisami o finansach publicznych, z:

1) dochodów w³asnych,

2) kredytów,

3) po¿yczek,

4) sprzeda¿y papierów warto�ciowych wyemitowanych przez
Gminê,

5) �rodków finansowych inwestorów zewnêtrznych pozyska-
nych na podstawie odrêbnych umów lub porozumieñ,
w tym poprzez umowy o partnerstwie publiczno- prywat-
nym,

6) �rodków pochodz¹cych z bud¿etu Unii Europejskiej
w ramach programów i projektów realizowanych z tych
�rodków.


